referente apenas aos materiais impressos, nos termos das planilhas constantes no Anexo I deste termo.
4. CLÁUSULA QUARTA - DOS VALORES
4.1. Em razão da alteração constante no objeto do presente Termo Aditivo o valor anual do Contrato passa a ser de R$ 61.178,40 (sessenta e um
mil cento e setenta e oito reais e quarenta centavos), já considerando o percentual de desconto, conforme demonstrativo no Anexo I.
4.2. O valor do presente aditivo é de R$ 9.015,27 (nove mil quinze reais e vinte e sete centavos).
5. CLÁUSULA QUINTA - ASSINATURA ELETRÔNICA
5.1. O presente instrumento será firmado através de assinatura eletrônica e/ou digital, certificada pelo Sistema Eletrônico de Informações-SEI do
Ministério da Justiça, garantida a eficácia das Cláusulas.